Наименование п/п Содержание 

7. Дата опубликования 

Извещения о проведении 

Запроса предложений  

«25» ноября 2013 года 

8. Начальная 

(максимальная) цена 

договора  

Начальная (максимальная) допустимая цена договора:  

Цена договора с НДС 19 804 895,33 (девятнадцать 

миллионов восемьсот четыре тысячи восемьсот девяносто 

пять) рублей 33 коп., 

в том числе НДС 18% 3 021 085,73 рублей (три миллиона 

двадцать одна тысяча восемьдесят пять) рублей 73 копейки. 

Цена договора без НДС – 16 783 809,60 рублей 

(шестнадцать миллионов семьсот восемьдесят три тысячи 

восемьсот девять) рублей 60 копеек. 

Начальная цена договора является максимально допустимой 

и не налагает на Макрорегиональный филиал «Волга» ОАО 

«Ростелеком» обязательств по строительству в объёме, 

соответствующем данной цене. 

В указанную цену договора входит:

[...]

Русский 

10. Валюта Запроса 

предложений 

Российский рубль 

11. Размер и валюта 

обеспечения Заявки на 

участие в Запросе 

предложений  

Необходимость, размер и валюта обеспечения Заявки: 

Требуется в размере 3 %  и составляет 594 147 (пятьсот 

девяносто четыре тысячи сто сорок семь) рублей 00 копеек.  

Реквизиты для внесения обеспечения Заявок на участие в 

Запросе предложений: 

Наименование получателя: Общество с ограниченной 

ответственностью «СЭТОНЛАЙН» 

Наименование банка:  ОАО АКБ «Связь-Банк»; 

Расчетный счет:  40702810600000108377;

[...]

заключить договор 

Определен в подразделе 4.15 настоящей Документации 

24. Обеспечение исполнения 

договора  
Необходимость, размер и валюта обеспечения исполнения 

Договора: 

Требуется в размере 5% от начальной (максимальной) 

цены договора и составляет 990 245 (девятьсот девяносто 

тысяч двести сорок пять) рублей 00 копеек. 

1. При определении лицом, с которым заключается договор, 

в качестве способа обеспечения исполнения договора 

внесения денежных средств размер обеспечения 

исполнения договора  устанавливается в пункте 24 

раздела 5 «Информационная карта» настоящей

[...]

Претендент на участие в Запросе предложений должен указать стоимость поставки 

товара/ выполнения работ/ оказания услуг цифрами и словами, в рублях, в соответствии со 

Сводной таблицей стоимости (графа «Итого»). Цену следует указывать в формате 

ХХХ ХХХ ХХХ,ХХ руб., например: «1 234 567,89 руб. (один миллион двести тридцать четыре 

тысячи пятьсот шестьдесят семь руб. восемьдесят девять коп.)». 

5. Претендент на участие в Запросе предложений должен перечислить и указать объем 

каждого из прилагаемых к Заявке документов, определяющих суть его технико-коммерческого 

предложения. 

Форма 2 

Приложение к Заявке о подаче предложения